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KOUKKU – SEINÄTELINE 

Koukku on tilatehokas seinäteline varastokäyttöön: 

• Sopii kaikenkokoisille polkupyörille 

• Yksinkertainen käyttää 

• Erinomainen tilatehokkuus 

• Hyvä järjestys 

• Nopea seinä-asennus 

• Lisävarusteet: 

   seinäsuoja – estää seinän likaantumista ja kulumisen 

    ja Lieka-kettinki – turvallinen runkolukitus 

Koukku on seinään kiinnitettävä koukku, joka on suunniteltu nykyajan vaatimuksiin. Sen muotoilu 

pitää polkupyörät ryhdikkäästi ojennuksessa ja se on yhteensopiva myös ohuiden sekä erittäin 

paksujen 4,8” renkaiden kanssa. Seinäkiinnitys on tilatehokas tapa säilyttää polkupyöriä 

pitkäaikaisessa varastoinnissa. 

Lieka-lukituskettinki on tarkoitettu käytettäväksi Koukku-telineen kanssa tuomaan varkausturvaa. 

Koukun lisävaruste on myös muovinen seinäsuojaa, joka estää seinän likaantumista ja kulumista. 

Huomaa, että Koukku on tarkoitettu enintään 40 kg painoisille polkupyörille. Koukun kiinnitys 

seinään voi kuitenkin rajoittaa käytännön kantokykyä pienemmäksi. Kiinnitystä suunnitellessa on 

huomioitava seinän materiaali ja kiinnitystarvikkeiden vahvuus. 
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Sijoittelu 

Koukku-teline tarjoaa monipuolisia mahdollisuuksia tehokkaaseen tilankäyttöön. Näissä 

sijoitteluohjeissa on huomioitu käytettävyys, niin että jokainen polkupyörä voidaan sujuvasti laittaa 

telineeseen, lukita ja ottaa telineestä pois siirtämättä toisia polkupyöriä. 

Koukku-telineet voidaan asentaa yhteen 

tai kahteen (kuvassa) tasoon. Yhteen 

tasoon asennettuna teline voidaan asentaa 

mille korkeudelle tahansa alkaen 180 cm 

lattiapinnasta. Käytettävyyden takia 

emme kuitenkaan suosittele asennusta yli 

210 cm. Yhteen tasoon asennettaessa 

telineiden jaoksi suositellaan 70 cm 

minimin ollessa 60 cm. 

Kahteen tasoon asennettaessa telineiden 

jaon tulee olla vähintään 40 cm. Tasojen 

korkeuseron tulee olla 30 cm, mikä 

varmistaa, ettei vierekkäisten pyörien 

tankoja ja muita leveitä kohtia osu 

samaan linjaan. Telineen yläpuolella tulee 

olla vähintään 25 cm vapaata tilaa. 

Kohtisuorassa suunnassa seinästä Hook-

telineet tarvitsevat hyvin vähän tilaa, mutta 

telineisiin kiinnitetyt polkupyörät 

huomattavasti enemmän. Tilaa tulee varata 

vähintään 110 cm, mutta suosittelemme 

varaamaan 120 cm. 

Lisäksi pyörien taakse on myös varattava tilaa niiden siirtämiseksi, vähintään 110 cm ja suositus 120 

cm. Jos polkupyörät asennetaan vastakkaisille seinille, on tämä siirtelytila yhteinen molemmille 

riveille ja tilan vähimmäispituus on 3 x 1100 mm = 3300 mm. 

Neuvomme mielellämme mahdollisuuksista Koukku-telineiden asennuksesta ahtaisiin tiloihin. 

Mikäli valittuun seinään ei ole mahdollista asentaa Koukku-telineitä suositellulla jaolla seinän 

rakenteen vuoksi voidaan telineet kiinnittää erilliseen juoksuun, joka kiinnitetään seinän kantaviin 

rakenteisiin. Huomaa että kaikessa suunnittelussa ja toteutuksessa on huomioitava säilytettävien 

pyörien aiheuttama paino ja sen vaatima rakenteellinen kestävyys. 
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LIEKA – KETTINKI 

Lieka-kettinki tarjoaa varkausturvaa: 

• Erinomainen runkolukitus 

• Yksinkertainen käyttää 

• Nopea seinä-asennus 

 

 

 

Lieka-kettinkiä käytetään polkupyörän runkolukitukseen, mikä on tehokkain tapa estää 

pyörävarkauksia. Lieka on hiilikarkaistua kettinkiä ja sen päässä on iso lukituslenkki, jonka ansiosta 

polkupyörä on helppo lukita. Lieka asennetaan pysyvästi kemiallisella ankkurilla esiporattuun 

reikään. 

Sijoittelu 

Lieka on ensisijaisesti tarkoitettu käytettäväksi Koukku-telineen kanssa. Lieka asennetaan kunkin 

Koukku-telineen kohdalle, joko suoraan alapuolelle tai hieman kiinnitettävän polkupyörän 

vasemmalle puolelle. Lieka tulee asentaa noin 1200 mm korkeudelle lattiapinnasta. 

Lieka-kettinkiä voidaan itsenäisesti käyttää myös lattialla säilytettävien suurten polkupyörien 

(esimerkiksi tavarapyörien) runkolukitukseen. 

 

HAKA-KAARITELINE 

Suosittelemme varastoissakin, että kaikille polkupyörille tarjotaan kunnollinen runkolukittava paikka 

niin varastoinnin kuin pysäköinnin ajaksi. Varastoihin lattiatelineeksi suosittelemme HAKA-

kaaritelinettä, jonka tiedot löytyvät erillisestä esitteestä ja verkkosivuiltamme. 

 

TEKNISIÄ TIETOJA 

PedalSlot haluaa tarjota kaikissa ympäristöissä polkupyörien pysäköintiin ja säilytykseen laadukkaita 

ja käyttäjäystävällisiä telineitä. Panostamme mm. turvalliseen runkolukitukseen valitsemalla 

telineidemme rakenteet, materiaalit ja asennustavat niin, että oikeinlukitun polkupyörän 

varastaminen on erittäin vaikeaa. Koska pyörävarkauksiin syyllistyvillä henkilöillä voi 

tapauskohtaisesti olla lähes rajattomat resurssit rikoksen tekoon, emme ole vastuussa toteutuneesta 

varkaudesta. 


